
Первенство России по фехтованию среди юниоров и юниорок до 21 года (2003-2009 г.р.)

ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
г. Орел, 31.01-09.02.2023 г.

сабля юниорки

Группы, тур № 1

страница 1/3

Группа No 1    14:00    Дорожка 9

Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан  RUS, ФИЦЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
АФАНАСЬЕВА Анастасия МОС  0  4  V  V  V  3 0,500 -2 22 4

БУЛУКОВА Вероника МОС  V  V  V  V  V  2 0,833 10 27 2

НОСАЧ Наталия МОС  V  3  V  0  3  4 0,333 -7 20 6

ЗУДИЛОВА Анастасия МОО  4  2  3  4  1  2 0,000 -14 16 7

ЯКУБОВСКАЯ Анастасия НОВ  4  3  V  V  3  3 0,333 -1 23 5

НОВИКОВА Софья САМ  1  4  V  V  V  1 0,500 -1 21 3

СМИРНОВА Ярослава СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

Группа No 2    14:00    Дорожка 10

Судья: ГОФМАН Ефим  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ОСИПОВА Вероника МОС  3  4  V  V  3  2 0,333 -3 22 5

РОМАНОВА Дарья МОС  V  2  4  V  3  0 0,333 -7 19 6

ФЕДОРОВА Дарья МОС  V  V  4  V  1  1 0,500 -1 21 4

SYRODOEVA Maria BLR  3  V  V  V  4  V 0,667 4 27 3

ЛЫСЕНКО Вероника МОО  2  3  1  3  1  4 0,000 -16 14 7

СЕРЕБРЕННИКОВА Анастасия СПБ  V  V  V  V  V  1 0,833 9 26 2

ПОПОВА Эвелина НОВ  V  V  V  2  V  V 0,833 14 27 1

Группа No 3    14:00    Дорожка 11

Судья: КОРШУНОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ИВАНОВА Анастасия МОС  4  3  0  V  1  V 0,333 -2 18 5

SOBAL Yana BLR  V  V  0  V  0  2 0,500 -6 17 4

КОЗЛОВА Анна МОО  V  3  0  V  3  V 0,500 -1 21 3

ПАСТУХОВА Алина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30 1

ГИЛЬМАНОВА Карина УЛЬ  0  1  2  2  0  4 0,000 -21 9 7

ТЕРЕШИНА София СПБ  V  V  V  1  V  V 0,833 13 26 2

АНДРЕЕВА Алена НОВ  0  V  2  1  V  4 0,333 -9 17 6

Группа No 4    14:00    Дорожка 12

Судья: ЖУКОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ШИРЯЕВА Вера МОС  4  V  4  4  4  V 0,333 5 26 4

ЕРМИЛОВА Марьяна СПБ  V  V  V  V  3  V 0,833 7 28 2

АНДРИЯНОВА Анастасия САМ  0  2  1  1  3  2 0,000 -21 9 7

МИХАЙЛОВА Александра МОС  V  4  V  V  4  V 0,667 8 28 3

ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория УЛЬ  V  2  V  1  3  2 0,333 -7 18 6

МУСТАФИНА Дарья НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1

АРТАМОНОВА Алиса АЛТ  1  4  V  4  V  0 0,333 -5 19 5
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Группа No 5    14:00    Дорожка 13

Судья: БЫКОВ Павел  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КУЗОВАЯ Екатерина МОС  V  V  V  V  1  V 0,833 7 26 2

МЕЛЬНИКОВА Анастасия НОВ  4  V  V  3  2  V 0,500 3 24 3

БЕЛЯЕВА Дарья СПБ  4  3  V  2  4  V 0,333 -2 23 5

ПРУСАКОВА Таисия МОС  0  3  3  3  1  V 0,167 -13 15 6

ЧЕРНЫШЕНКО Людмила ЧЕЛ  2  V  V  V  0  3 0,500 -3 20 4

КАНАРЕЕВА Анастасия АЛТ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

ТУГОВА Анастасия МОО  4  0  2  3  V  1 0,167 -13 15 6

Группа No 6    14:00    Дорожка 14

Судья: PRYIEMKA Valery  BLR

п/в пкз. н.у.ранг
ГРОМОВА Анфиса МОС  4  4  V  2  1  3 0,167 -10 19 7

КОРОЛЕВА Алина СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

ФАЙЗИЕВА Арина АЛТ  V  1  V  2  2  V 0,500 -2 20 4

КУРДЮМОВА Мария МОС  4  4  1  2  V  2 0,167 -8 18 6

НИКИФОРОВА Дарья НОВ  V  1  V  V  V  V 0,833 12 26 2

ИГОШИНА Евгения МОО  V  4  V  1  3  V 0,500 4 23 3

ЗАХАРОВА Дарья УЛЬ  V  1  2  V  0  1 0,333 -11 14 5

Группа No 7    14:00    Дорожка 15

Судья: ЧАПЛЫГИН Александр  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
МАМУТОВА Эвелина МОС  4  V  1  4  2  4 0,167 -9 20 7

ШАПОШНИКОВА Злата СПБ  V  V  3  V  V  2 0,667 4 25 2

ЛУКАШЕВИЧ Олеся МОО  4  2  2  V  4  V 0,333 -3 22 5

КУНАШЕВА Малена МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

РЫСКОВА Дарья САМ  V  2  2  2  V  V 0,500 -3 21 4

НИКУЛИНА Мария АЛТ  V  3  V  0  4  4 0,333 -5 21 6

КАРГАТОВА Варвара НОВ  V  V  3  4  1  V 0,500 -2 23 3

Группа No 8    14:00    Дорожка 16

Судья: ШАМИС Владислав  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ШИШОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  4 0,833 11 29 1

НИКОЛАЕВА Алина ВОЛ  3  2  1  4  4  1 0,000 -15 15 7

САЛАБАЙ Юлия НОВ  2  V  V  V  3  V 0,667 5 25 3

ЕРОХОВА Софья МОС  1  V  3  4  V  2 0,333 -2 20 5

ЖУЧКОВА Софья ТАТ  3  V  3  V  2  4 0,333 -6 22 6

ВОЛЧКОВА Варвара СПБ  4  V  V  1  V  3 0,500 -1 23 4

ЖДАНОВА Юлия АЛТ  V  V  2  V  V  V 0,833 8 27 2
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Группа No 9    Дорожка 14

Судья: БЫКОВ Павел  RUS, PRYIEMKA Valery  BLR

п/в пкз. н.у.ранг
МИШАКИНА Полина МОС  V  4  V  V  V  V 0,833 14 29 1

SIDAROVICH Palina BLR  2  2  4  V  V  2 0,333 -4 20 5

КОЛЫШКИНА Анастасия СПБ  V  V  V  1  V  V 0,833 12 26 2

КОВАЛЕНКО Таисия МОС  3  V  2  2  3  3 0,167 -11 18 6

ТРЕТЬЯКОВА Мария АЛТ  2  3  V  V  V  V 0,667 12 25 3

ФИЛИППОВА Жанна ТАТ  0  1  1  V  0  4 0,167 -17 11 7

ИВАНОВА Полина НОВ  3  V  0  V  0  V 0,500 -6 18 4

Группа No 10    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
АЙДАРОВА Алла МОС  V  V  V  3  2  V 0,667 10 25 2

ИВАНОВА Ирина НИЖ  0  0  0  1  0  1 0,000 -28 2 7

РУЖИНСКАЯ Софья СПБ  3  V  V  1  1  V 0,500 -3 20 5

АВЕТИСЯН Анна МОС  2  V  4  4  V  V 0,500 6 25 4

КУЗНЕЦОВА Мария НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

СОКОЛОВА Анна МОО  V  V  V  2  1  V 0,667 8 23 3

АГАПОВА Серафима ТАТ  0  V  4  2  2  2 0,167 -11 15 6

Группа No 11    Дорожка 13

Судья: ЧАПЛЫГИН Александр  RUS, ФИЦЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
АРСЕНТЬЕВА Мария МОС  1  3  4  0  4 0,000 -13 12 6

КУЗНЕЦОВА Карина МОС  V  3  V  4  4 0,400 1 21 4

МИРОНОВА Екатерина ТАТ  V  V  V  4  4 0,600 3 23 2

ЧУРАШОВА Валентина МОО  V  4  4  3  V 0,400 -1 21 5

ГУЛЯЕВА Дарья НОВ  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1

SIDZELNIKAVA Uladzislava BLR  V  V  V  3  1 0,600 -3 19 3

Группа No 12    Дорожка 12

Судья: ЖУКОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ТИШКОВА Ольга МОС  1  3  4  2  0 0,000 -15 10 6

ТУЛАЕВА Инна МОС  V  3  V  V  2 0,600 5 20 3

ЛИПОВСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  V  2  V 0,800 4 22 1

SERYKAVA Yuliya BLR  V  0  3  3  V 0,400 -6 16 5

АНДРУСЕНКО Ксения АЛТ  V  4  V  V  0 0,600 2 19 4

СЕРГЕЕВА Милена ПЕН  V  V  4  3  V 0,600 10 22 2

Группа No 13    Дорожка 15

Судья: БЕНДИК Константин  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КОЗУБ Мария МОС  3  3  V  1  V 0,400 -4 17 4

ИЛЬИНА Кира МОС  V  V  V  1  V 0,800 6 21 2

НАУМКИНА Софья СПБ  V  3  V  1  V 0,600 4 19 3

ЗАХАРЕНКО Арина АЛТ  4  1  2  V  V 0,400 -5 17 5

ЛУШНИКОВА Марина НОВ  V  V  V  4  V 0,800 15 24 1

ИВАНОВА Ульяна ВОЛ  2  3  0  3  1 0,000 -16 9 6

Document engarde-escrime.com - 2023-02-05 19:10



Первенство России по фехтованию среди юниоров и юниорок до 21 года (2003-2009 г.р.)

ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
г. Орел, 31.01-09.02.2023 г.

сабля юниорки

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 88 спортсмены)

страница 1/2

   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПАСТУХОВА Алина МОС 1,000 26 30 квалифицированных
2 КАНАРЕЕВА Анастасия АЛТ 1,000 21 30 квалифицированных
3 КУЗНЕЦОВА Мария НОВ 1,000 18 30 квалифицированных
3 КУНАШЕВА Малена МОС 1,000 18 30 квалифицированных
5 КОРОЛЕВА Алина СПБ 1,000 15 30 квалифицированных
5 СМИРНОВА Ярослава СПБ 1,000 15 30 квалифицированных
7 МУСТАФИНА Дарья НОВ 1,000 13 30 квалифицированных
8 ГУЛЯЕВА Дарья НОВ 1,000 13 25 квалифицированных
9 МИШАКИНА Полина МОС 0,833 14 29 квалифицированных

10 ПОПОВА Эвелина НОВ 0,833 14 27 квалифицированных
11 ТЕРЕШИНА София СПБ 0,833 13 26 квалифицированных
12 КОЛЫШКИНА Анастасия СПБ 0,833 12 26 квалифицированных
12 НИКИФОРОВА Дарья НОВ 0,833 12 26 квалифицированных
14 ШИШОВА Анастасия МОС 0,833 11 29 квалифицированных
15 БУЛУКОВА Вероника МОС 0,833 10 27 квалифицированных
16 СЕРЕБРЕННИКОВА Анастасия СПБ 0,833 9 26 квалифицированных
17 ЖДАНОВА Юлия АЛТ 0,833 8 27 квалифицированных
18 ЕРМИЛОВА Марьяна СПБ 0,833 7 28 квалифицированных
19 КУЗОВАЯ Екатерина МОС 0,833 7 26 квалифицированных
20 ЛУШНИКОВА Марина НОВ 0,800 15 24 квалифицированных
21 ИЛЬИНА Кира МОС 0,800 6 21 квалифицированных
22 ЛИПОВСКАЯ Анастасия НОВ 0,800 4 22 квалифицированных
23 ТРЕТЬЯКОВА Мария АЛТ 0,667 12 25 квалифицированных
24 АЙДАРОВА Алла МОС 0,667 10 25 квалифицированных
25 МИХАЙЛОВА Александра МОС 0,667 8 28 квалифицированных
26 СОКОЛОВА Анна МОО 0,667 8 23 квалифицированных
27 САЛАБАЙ Юлия НОВ 0,667 5 25 квалифицированных
28 SYRODOEVA Maria BLR 0,667 4 27 квалифицированных
29 ШАПОШНИКОВА Злата СПБ 0,667 4 25 квалифицированных
30 СЕРГЕЕВА Милена ПЕН 0,600 10 22 квалифицированных
31 ТУЛАЕВА Инна МОС 0,600 5 20 квалифицированных
32 НАУМКИНА Софья СПБ 0,600 4 19 квалифицированных
33 МИРОНОВА Екатерина ТАТ 0,600 3 23 квалифицированных
34 АНДРУСЕНКО Ксения АЛТ 0,600 2 19 квалифицированных
35 SIDZELNIKAVA Uladzislava BLR 0,600 -3 19 квалифицированных
36 АВЕТИСЯН Анна МОС 0,500 6 25 квалифицированных
37 ИГОШИНА Евгения МОО 0,500 4 23 квалифицированных
38 МЕЛЬНИКОВА Анастасия НОВ 0,500 3 24 квалифицированных
39 ВОЛЧКОВА Варвара СПБ 0,500 -1 23 квалифицированных
40 КОЗЛОВА Анна МОО 0,500 -1 21 квалифицированных
40 НОВИКОВА Софья САМ 0,500 -1 21 квалифицированных
40 ФЕДОРОВА Дарья МОС 0,500 -1 21 квалифицированных
43 КАРГАТОВА Варвара НОВ 0,500 -2 23 квалифицированных
44 АФАНАСЬЕВА Анастасия МОС 0,500 -2 22 квалифицированных
45 ФАЙЗИЕВА Арина АЛТ 0,500 -2 20 квалифицированных
46 РЫСКОВА Дарья САМ 0,500 -3 21 квалифицированных
47 РУЖИНСКАЯ Софья СПБ 0,500 -3 20 квалифицированных
47 ЧЕРНЫШЕНКО Людмила ЧЕЛ 0,500 -3 20 квалифицированных
49 ИВАНОВА Полина НОВ 0,500 -6 18 квалифицированных
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50 SOBAL Yana BLR 0,500 -6 17 квалифицированных
51 КУЗНЕЦОВА Карина МОС 0,400 1 21 квалифицированных
52 ЧУРАШОВА Валентина МОО 0,400 -1 21 квалифицированных
53 КОЗУБ Мария МОС 0,400 -4 17 квалифицированных
54 ЗАХАРЕНКО Арина АЛТ 0,400 -5 17 квалифицированных
55 SERYKAVA Yuliya BLR 0,400 -6 16 квалифицированных
56 ШИРЯЕВА Вера МОС 0,333 5 26 квалифицированных
57 ЯКУБОВСКАЯ Анастасия НОВ 0,333 -1 23 квалифицированных
58 БЕЛЯЕВА Дарья СПБ 0,333 -2 23 квалифицированных
59 ЕРОХОВА Софья МОС 0,333 -2 20 квалифицированных
60 ИВАНОВА Анастасия МОС 0,333 -2 18 квалифицированных
61 ЛУКАШЕВИЧ Олеся МОО 0,333 -3 22 квалифицированных
61 ОСИПОВА Вероника МОС 0,333 -3 22 квалифицированных
63 SIDAROVICH Palina BLR 0,333 -4 20 квалифицированных
64 НИКУЛИНА Мария АЛТ 0,333 -5 21 квалифицированных
65 АРТАМОНОВА Алиса АЛТ 0,333 -5 19 квалифицированных
66 ЖУЧКОВА Софья ТАТ 0,333 -6 22 квалифицированных
67 НОСАЧ Наталия МОС 0,333 -7 20 квалифицированных
68 РОМАНОВА Дарья МОС 0,333 -7 19 квалифицированных
69 ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория УЛЬ 0,333 -7 18 выбывший
70 АНДРЕЕВА Алена НОВ 0,333 -9 17 выбывший
71 ЗАХАРОВА Дарья УЛЬ 0,333 -11 14 выбывший
72 КУРДЮМОВА Мария МОС 0,167 -8 18 выбывший
73 МАМУТОВА Эвелина МОС 0,167 -9 20 выбывший
74 ГРОМОВА Анфиса МОС 0,167 -10 19 выбывший
75 КОВАЛЕНКО Таисия МОС 0,167 -11 18 выбывший
76 АГАПОВА Серафима ТАТ 0,167 -11 15 выбывший
77 ПРУСАКОВА Таисия МОС 0,167 -13 15 выбывший
77 ТУГОВА Анастасия МОО 0,167 -13 15 выбывший
79 ФИЛИППОВА Жанна ТАТ 0,167 -17 11 выбывший
80 АРСЕНТЬЕВА Мария МОС 0,000 -13 12 выбывший
81 ЗУДИЛОВА Анастасия МОО 0,000 -14 16 выбывший
82 НИКОЛАЕВА Алина ВОЛ 0,000 -15 15 выбывший
83 ТИШКОВА Ольга МОС 0,000 -15 10 выбывший
84 ЛЫСЕНКО Вероника МОО 0,000 -16 14 выбывший
85 ИВАНОВА Ульяна ВОЛ 0,000 -16 9 выбывший
86 АНДРИЯНОВА Анастасия САМ 0,000 -21 9 выбывший
86 ГИЛЬМАНОВА Карина УЛЬ 0,000 -21 9 выбывший
88 ИВАНОВА Ирина НИЖ 0,000 -28 2 выбывший
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